裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府文化局  函
地址：22055新北市板橋區板橋區府中路15號7樓
承辦人：傅佩芸
電話：(02)29683600 分機273
傳真：(02)29683309
電子信箱：ai1933@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月25日
發文字號：新北文發字第1080143682號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.
　　　tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有1個附件，驗證碼：0008UDR48）

主旨：本局所屬府中15新北市動畫故事自即日起至108年3月3日

　　　舉辦「景框之外－臺灣電影職人特展」，敬請協助公告週

　　　知，請查照。

說明：

  一、府中15新北市動畫故事館為全國首座由政府規劃，以影音

　　　藝術為主題的館舍，定期舉辦各式展覽、選映影片播映與

　　　教育推廣活動，呈現影音藝術的多元風貌。

  二、為迎接府中15七周年館慶，特別推出「景框之外：臺灣電

　　　影職人特展」，將以此展向諸位電影職人致敬，另也會透

　　　過展示介紹電影拍攝中的工作成員與場景，一覽電影是如

　　　何完成的。期間將展出電影職人文物、攝製工作場景模擬

　　　重現等，聚焦攝影機景框之外鮮少被注目的職人精神，亦

　　　規劃講座及放映等活動，展覽摺頁如附件。

  三、展覽期間提供教育推廣活動及免費導覽服務，敬請協助公

　　　告週知，詳細展覽活動詳洽府中15新北市動畫故事館網站

　　　查詢（http://www.fuzhong15.ntpc.gov.tw/）。

正本：各公私立大專校院、新北市各公私立高中職暨國中小、教育部國民及學前

　　　教育署

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1080000878
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府文化局舉辦「景框之外-臺灣電影職人特展」，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　組長：

0129
0801

學務長：

0129
2222

0130
0011

0130
0011